Sacrificium Deo spíritus
contributabas : * cor con-
tritum, et humiliatum
Deus non despicias.

Benigne fac, Dómine, in
bona voluntate tua Sion : *
ut edificentur muri Jérusalem.
Tunc acceptabí sacrifi-
cium justitiae, oblationes,
et holocáusta : * tunc im-
pónent super altare tuum
vítolos.

Aña. Misericére mei Deus.

Aña. Intellige.

Psalmus 5.

Verba mea atríbus pér-
cipe Dómine, * inté-
lige clamórem meum.

Inténde vocis orationis
mea : * Rex meus, et Deus
meus.

Quóniam ad te orábo : *
Dómine, mane exaudiés
voce meam.

Mane astabó tibi, et vi-
debo : * quóniam non
Deus volens iniqüitatem
tu es.

Neque habitabit juxta te
maligñus : * neque per-
manebunt iniusti ante oculos
tuos.

Odisti omnes, qui operán-
tur iniqüitatem : * perdes
omnes, qui loquuntur
mendacium.

Nirum sanguinum et dol-
osum abominabitur Dó-
minus : * ego autem in
multitudine misericordia
tua.

Introibo in domum tuā : *
adorábo ad templum sanctum
tuum in timore tuo.

Domine dedue me in ju-
stitia tua : * propter in-
imicos meos dirige in con-
spéctu tuo viam meam.

Quóniam non est in ore
córum véritas : * cor eó-
rum vanum est.

Sepúlchrum patens est
gutur eórum, linguis suis
dolose agébant : * júdica
illos Deus.

Iecidant a cogitationibus
suis, secundum multitú-
dinem impietatum eórum

expelle eos : * quóniam irritáverunt te Dómine.

Et laténtur omnes , qui sperant in te , * in atérnum exultábunt : et habítabis in eis.

Et gloriabúntur in te omnes , qui diligunt nōmen tuum , * quóniam tu benedictus justo.

Dómine , ut seuto bona voluntatis tuae * coronásti nos.

Añā. Intéllige clamórem meum Dómine.

Añā. Deus Deus meus , ad te de luce vigilo. *Psalmus idem* , ut 49.

Añā. Convérsum est.

Canticum Isaiae Prophætae.

Cap. 42.

CONFITEBOR tibi Dómine,
quóniam iráts es mihi : * convérsum est furor tuus , et consolátus es me.

Becce Deus salvátor meus ,

* fiduciáliter agam , et non timébo.

Quia fortitudo mea , et laus mea Dóminus , * et

factus est mihi in salutem.

Hauriéti aquas in gaúdio

de fóntibus Salvatóris : *

et dicétis in illa die : Con-

fitémimi Dómino , et invoca-

cáte nomen ejus.

Notas facite in pólulis

ad inventionē ejus : * me-

mentóte quóniam excél-

sum est nomen ejus.

*Cantáte Dómino , quóniam magnifice fecit , * an-*

nuntiáte hoc in univerá- terra.

Ixulta et lauda habitá-

tio Sion : * quia magnus in médio tui sanctus IsraeL

Añā. Convérsum est furor tuis Dómine , et consolátus es me.

Añā. Laudáte Dóminum de celiS. *Psalm. idem* . 20.

Capitul. seq. dicitur in feriali Offic. ab Oct. Epiph. usque ad Dícam j. Quadrag. ; aliis temporibus habentur propria.